記

PTPシート表示変更のご案内

謹啓　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し
上げます。
　さて、この度、シベクトロ   錠 200mg  につきまして、PTPシートの表示を変更いたしますので、
下記の通りご案内申し上げます。
　なお、組成・性状、効能又は効果、用法及び用量は従来品と変わりありません。
　何卒ご了承を賜りますとともに、今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

テジゾリドリン酸エステル錠

オキサゾリジノン系合成抗菌剤

●変更内容
　PTPシートの包装設備変更のため、製造番号及び使用期限の表示位置を変更いたします。
　これに伴い、表示のレイアウトを調整いたします。
　※個装箱のサイズ、PTPシートサイズの変更はありません。

※製造番号・使用期限の表示はイメージです。
　実際の表示とは異なります。

従来品 変更品

表示のレイアウトを調整いたします。

：青枠内の表示を下に移動します。

：赤枠内の表示を上に移動します。

PTPシート表示変更のご案内

●変更品の出荷予定時期
品　　　名 包　装 統一商品コード 製造番号  出荷予定時期

２０２２年  ９月シベクトロ   錠 200mg 6錠 PTP CKVCW185-81038-8

※包装変更品の出荷時期は、弊社在庫状況により、出荷予定時期と異なることがございますが、ご了承ください。

 SVX - 04
202207

＜受付時間＞ 9:00 ～ 17:30 ( 土日祝日・当社休日を除く )

●変更品表示
当分の間、個装箱には　　　　　　　 　  と表示いたします。